Договору збільшивши її в обсязі, що не перевищує
20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році. Ціна Договору становить З 595
712,53 (три мільйони п’ятсот дев'яносто п'ять
тисяч сімсот дванадцять гривень 53 копійки), у т.ч.
ПДВ (7%) 235 233,53 гри. (двісті
тридцять п'ять тисяч двісті тридцять три гривні 53
копійки).»